
 Na osnovu člana 4., stav 2. Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa („Sl.list CG - 

opštinski propisi“, broj 17/14; 34/14; 26/16), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“ 

br.02/18 i 34/19) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine Kotor“ br.3/04 i “Sl.list CG” - 

opštinski propisi, br.17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na XXVII sjednici 

održanoj 16. 08.      2019.godine, donijela je 

O D L U K U 

o utvrđivanju lokacije za izgradnju DTS 10/0,4kV Morinj I sa uklapanjem u SN i NN mrežu 

Član 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se lokacija i urbanističko-tehnički uslovi za izgradnju DTS 10/0,4kV 

Morinj I sa uklapanjem u SN i NN mrežu, na kat.parceli 1266 K.O.Morinj I. 

Inicijativu za donošenje ove Odluke podnijela je CEDIS. 

Član 2. 

Glavni cilj ovog projekta je priključenje na elektroenergetsku mrežu novih objekata na ovom 

području, za čije priključenje sada ne postoje uslovi i obezbjeđenje pouzdanog i kvalitetnog 

snabdjevanja postojećih potrošača električnom energijom. 

Član 3 

Glavni projekat za izgradnju navedenog lokalnog objekta od opšteg interesa izradiće se i 

revidovati na osnovu ove Odluke, a u skladu sa važećim tehničkim normativima, standardima i 

normama propisanim odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sl.list CG” 

br.64/17). 

Član 4. 

Programski zadatak, broj 0303-7429/18 od 24.05.2018. godine je sastavni dio ove Odluke. 

Član 5. 

O sprovođenju ove Odluke staraće se Direkcija za uređenje i izgradnju Kotora i Sekretarijat za 

urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje. 

Član 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osam  dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG“ – opštinski 

propisi. 

Broj: 11-11595 

Kotor, 16. 08. 2019. godine 

SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK,       

Jovo Suđić 


